DECRETO Nº 10. 139, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017.

Institui e nomeia membros para compor a Comissão de
Revisão de Plano de Carreira das Auxiliares de Recreação e
Recreacionistas e Monitoras de Recreação Infantil.-

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN , Prefeito do Município de

Sumaré, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

Considerando a reunião realizada no dia 06 de junho de 2017, para eleger

representantes do Sindicato e Educadores para compor Comissão de Revisão de Plano de
Carreira na área de Educação;

Considerando os elementos do Protocolo – PMS nº 18.809/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica instituída a Comissão de Revisão de Plano de Carreira das

Auxiliares de Recreação e Recreacionistas e Monitoras de Recreação Infantil, com o
objetivo de acompanhar e auxiliar o processo de Revisão de Plano de Carreira da Secretaria
Municipal de Educação.

Parágrafo Único: A composição da Comissão de Revisão de Carreira das

Auxiliares de Recreação e Recreacionistas e Monitoras de Recreação Infantil,
obrigatoriamente, ser constituído por representantes do Poder Público, servidoras da Educação e
representantes do Sindicato dos Servidores e Funcionários Públicos e dos trabalhadores em
Empresas de Economia Mista Municipais de Sumaré.

Art. 2º - Para a composição da Comissão ora instituída, ficam nomeados os

seguintes membros:

PODER PÚBLICO  DOCUMENTO
Arlei Eduardo Mapelli RG nº 10.185.747
Welington Domingos Pereira RG nº 2261695/SSP GO
Mirela Hernandes Cia Medeiros RG nº 21.984.842-7
Silvio Cesar Coltro RG nº 18.834.433
Henrique Stein Sciascio
Waltair Pereira Lucas

RG nº 44.463.646-8
RG nº 21.343.372

SERVIDORAS  DOCUMENTO
Maria Jaci Dias dos Santos RG nº 52.868.100-X
Sandra Fátima Anerão Rodrigues RG nº 22.853.671-6
Nádia Cristina de Freitas Gomes RG nº 40.688.487-0
Flávia Ap. do Nascimento Boratti RG nº42.773.013-2
Viviane Luzia Bruceze Gomes  RG nº 35.169.032-3
Rosimeire Ap. Fritische RG nº 29.011.944-3

SINDISSU DOCUMENTO
Sandro Vali Barboza  RG nº 22.649.740-9

DECRETO Nº 10.139/2017
FOLHA Nº 02

Art. 3º - Os serviços prestados pelos membros da Comissão serão graciosos e de
relevância para o Município.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Sumaré, 18 de setembro de 2017.

                      LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
                                           PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nos termos do artigo 117 e §§ da Lei Orgânica do Município de Sumaré,

no dia 18 de setembro de 2017, no Paço Municipal e, em 22 de setembro de 2017, no Semanário
Oficial do Município.

        WELINGTON DOMINGOS PEREIRA
         SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIP AÇÃO CIDADÃ